
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVOSTATALE 

‘MARGHERITA DI NAVARRA’ 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

 

 
OGGETTO:  GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione delle figure di TUTOR, ESPERTO, FACILITATORE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014 -2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – c.d. “Agenda SUD”, PROGETTO 

DIRITTO ALLA COMPETENZA 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-349  
CUP: E34D23003880001 

 

VISTO il verbale prot. n. 1759 del 29/02/2024 della Commissione nominata con atto di protocollo n. 1713 
del 28/02/2024 per l’esame delle istanze pervenute ai sensi del bando prot. n. 1475 del 21/02/2024 e la 
formulazione della relativa graduatoria provvisoria. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
DETERMINA  

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria delle candidature alla selezione delle figure in oggetto: 
 

MODULI FIGURA: ESPERTO PUNTEGGIO  

ITALIANO - PIOPPO  VIOLA C. 
53,5 

 

ITALIANO - VILLACIAMBRA   
1. GIAMMANCO A. 52,5 

 

2. NORMANNO M. 32,5 
 

ITALIANO - SAN MARTINO  LA MANNO L. 
51 

 

MATEMATICA- PIOPPO  LA BARBERA M. 
35,5 

 

MATEMATICA- VILLACIAMBRA 
1. LA BARBERA M. 35,5 

 

2. PILLITTERI I. 31,5 
 

MATEMATICA- SAN MARTINO  COSTA M. 
33,5 

 

LINGUA INGLESE PIOPPO  DI MATTEO G. 
21,5 

 

LINGUA INGLESE- VILLACIAMBRA  CAPIZZI M. 
10 

 

LINGUA INGLESE- SAN MARTINO SANTANGELO P. 48 
 

 
     

 

MODULI FIGURA: TUTOR PUNTEGGIO  





 

 

ITALIANO - PIOPPO  
1. VELARDI L. 1,5  

2. CANDELA A. 1  

ITALIANO - VILLACIAMBRA   
1. MARCHESE R. 23,5  

2. PALERMO E.  11,5  

ITALIANO - SAN MARTINO  PARISI L.   18,5  

MATEMATICA- PIOPPO  
1. SGARLATA S. 7,5  

2. VELARDI L. 1,5  

MATEMATICA- VILLACIAMBRA CATALANO S. 11,5  

MATEMATICA- SAN MARTINO  SGARLATA S. 7,5  

LINGUA INGLESE PIOPPO  BATTAGLIA D. 49,5  

LINGUA INGLESE- VILLACIAMBRA  MARINO R. 34  

LINGUA INGLESE- SAN MARTINO SIGNORILE E.M. 23  

    

FIGURA CANDIDATO PUNTEGGIO  

FACILITATORE CIRRI N. 44,5  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dr.ssa Patrizia Roccamatisi 


		2024-03-01T11:40:48+0100
	PATRIZIA ROCCAMATISI




